
OBEC DĚTMAROVICE 

 

 

 

 

 

Zápis z 2. zasedání Kontrolního výboru ZO Dětmarovice, 

konaného dne 19. dubna 2023 
 

Přítomní:  Mgr. Michaela Kaděrová, Bc. Vítek Branny, Jana Formandlová, Ing. 

Pavel Molnári, Bc. Kamil Zaremba, Jiří Sznapka (přítomen pouze u 

kontroly objektu sportovní haly na místě samém, ze zasedání KV se 

následně omluvil)    

 

Omluveni:   Vojtěch Motl  

 

Další přítomní:  Kateřina Richterová, zapisovatelka 

Hubert Filip, referent OÚ 

 

Program zasedání KV: 
 

1. Zahájení zasedání 

2. Schválení programu 2. zasedání kontrolního výboru 

3. Kontrola realizace stavby sportovní haly v souladu s projektovou dokumentací a dodržení     

    finančního rozpočtu      

4. Kontrola usnesení rady a zastupitelstva obce 

5. Výběr kontrolní akce v červnu 2023  

6. Různé 

7. Závěr zasedání 

 

1. Zahájení zasedání 

 

Zasedání kontrolního výboru (dále jen KV) probíhalo od 16:30 hod. v zasedací místnosti 

obecního úřadu s tím, že před tímto zasedáním, od 15:30 hod., provedli členové KV prohlídku 

objektu sportovní haly na místě samém. 

 

Zasedání následně řídila předsedkyně KV Mgr. Michaela Kaděrová, která konstatovala, že 

výbor je usnášeníschopný a ověřovatelem zápisu určila Bc. Kamila Zarembu.       

 

2. Schválení programu 2. zasedání kontrolního výboru 

 

Mgr. Kaděrová seznámila všechny přítomné s programem zasedání výboru. 

 

Usnesení č. 6/2/2023  

 

Kontrolní výbor schvaluje program 2. zasedání KV ZO Dětmarovice dle pozvánky. 

 

HLASOVÁNÍ:  ANO: 5   NE: 0   ZDRŽEL SE: 0 

 

3. Kontrola realizace stavby sportovní haly v souladu s projektovou dokumentací a  

    dodržení finančního rozpočtu 



2 
 

Provedení kontroly realizace stavby sportovní haly v souladu s projektovou dokumentací a 

dodržení finančního rozpočtu výbor schválil na svém předchozím zasedání. 

 

Mgr. Kaděrová přivítala na zasedání výboru p. Huberta Filipa, referenta OÚ zodpovědného za 

kontrolovanou záležitost a požádala ho, aby podal výboru související informace – viz zápis o 

kontrole.     

 

Usnesení č. 7/2/2023  

 

Kontrolní výbor schvaluje Zápis o kontrole realizace stavby sportovní haly v souladu 

s projektovou dokumentací a dodržení finančního rozpočtu a pověřuje předsedkyni výboru 

předložit jej zastupitelstvu na jeho červnovém zasedání. 

 

HLASOVÁNÍ:  ANO: 5  NE: 0   ZDRŽEL SE: 0 

  

4. Kontrola usnesení rady obce a zastupitelstva obce 

 

Kontrolu prováděla Mgr. Kaděrová, a to u níže uvedených usnesení.  

 

Kontrola usnesení rady:   

 

usnesení č. 20/1 – částečně splněno, částečně trvá  

usnesení č. 26/1 – splněno  

usnesení č. 54/2 – splněno  

usnesení č. 73/3 – trvá  

usnesení č. 98/4 – splněno 

  

Kontrola usnesení zastupitelstva:  

 

Od začátku nového volebního období nebylo uloženo žádné ukládací usnesení zastupitelstva.   

 

Kontrolu usnesení pro příští zasedání KV provede p. Jiří Sznapka.    

 

Usnesení č. 8/2/2023  

 

Kontrolní výbor schvaluje výsledky kontroly usnesení rady obce a k provedení příští kontroly 

pověřuje p. Jiřího Sznapku.    

 

HLASOVÁNÍ:  ANO: 5  NE: 0   ZDRŽEL SE: 0  

 

5. Výběr kontrolní akce v červnu 2023 

 

Pro příští kontrolu v červnu 2023 vybrali členové výboru investiční akci „Rekonstrukce 

koupelen DPS“.         

 

 

 

 

 

  



3 
 

Usnesení č. 9/2/2023 

 

Kontrolní výbor schvaluje na svém příštím zasedání provedení kontroly investiční akce 

„Rekonstrukce koupelen DPS“ 

 

HLASOVÁNÍ:  ANO: 5 NE: 0   ZDRŽEL SE: 0 

 

6. Různé 

 

Po dohodě se členy KV stanovila Mgr. Kaděrová termín příštího zasedání KV na den 12.6., a 

to tak, že od 15:30 hod. proběhne kontrola objektu DPS na adrese Dětmarovice č.p. 670 a od 

cca 16:00 hod. pak bude pokračováno v zasedání KV v zasedací místnosti obecního úřadu.  

 

7. Závěr zasedání 

 

Mgr. Kaděrová poděkovala všem přítomným za účast na dnešním zasedání KV a v 17:11 hod. 

zasedání ukončila.  

 

 

 

 

 

Mgr. Michaela Kaděrová v. r.  

předsedkyně kontrolního výboru 

 

 

 

Bc. Kamil Zaremba v. r.  

ověřovatel zápisu 

 

 

 

Kateřina Richterová v. r.  

zapisovatelka 



OBEC DĚTMAROVICE 

 
 
 

 

 

ZÁPIS O KONTROLE 
realizace stavby sportovní haly v souladu s projektovou dokumentací a dodržení finančního rozpočtu,  

která byla provedena členy Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Dětmarovice  

dne 19. dubna 2023 

 

 

Na základě ust. § 119, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a na základě Plánu práce KV ZO Dětmarovice 

pro rok 2023, schváleného usnesením zastupitelstva č. 33/3, provedli dne 19. dubna 2023 členové kontrolního 

výboru kontrolu realizace stavby sportovní haly v souladu s projektovou dokumentací a dodržení finančního 

rozpočtu.   

 

Bylo kontrolováno: 

Objekt sportovní haly na místě samém 

Příslušná smluvní dokumentace     

 

Souhrn kontroly: 

Stavba objektu sportovní haly byla postavena v souladu s projektovou dokumentací a podle původně stanoveného 

časového rozsahu, tedy za 1 rok a 4 měsíce, zkolaudována byla v únoru 2023 s tím, že do konce měsíce dubna 

2023 proběhne výsadba venkovní zeleně dle projektu.    

 

Rozpočet na stavbu objektu byl stanoven na částku cca 75 mil. Kč bez DPH, přičemž konečná cena činila pouze 

o cca 600 tis. Kč bez DPH více, byl tedy dodržen s minimální odchylkou.   

 

Zjištěné nedostatky:   xxx 

Návrh dalšího postupu řešení:  xxx 

Další návrhy:    xxx 

 

 

V Dětmarovicích dne 19. dubna 2023 

 

 

Podpisy členů kontrolního výboru, kteří kontrolu provedli: 

Mgr. Michaela Kaděrová v. r.    

Bc. Vítek Branny v. r.     

Jana Formandlová v. r.    

Ing. Pavel Molnári v. r.    

Bc. Kamil Zaremba v. r.    

Podpis osoby, jejíž činnosti se kontrola týkala: 

Hubert Filip, referent OÚ v. r.    



 
 

PREZENČNÍ LISTINA 

z 2. zasedání Kontrolního výboru ZO Dětmarovice,  

konaného dne 19.04.2023 od 16:00 hod.  
 

 

Členové KV:      Podpis 
 

Mgr. Michaela Kaděrová     PŘÍTOMNA 

 

Bc. Vítek Branny     PŘÍTOMEN      

 

Jana Formandlová      PŘÍTOMNA     

 

Ing. Pavel Molnári                                                    PŘÍTOMEN    

 

Vojtěch Motl       OMLUVEN     

 

Jiří Sznapka   PŘÍTOMEN u kontroly objektu na místě 

samém, ze zasedání KV OMLUVEN 

 

Bc. Kamil Zaremba      PŘÍTOMEN 

 

 

Zapisovatelka:  

Kateřina Richterová      

 

Další přítomní: 

Hubert Filip, referent OÚ     

 

        

        


